Bstado Analitico del Ejercicio del Pr

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE HIDALGO

de Eg

llado - LDF Blasificacion Administrativa &

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2017

(PESOS)

Concepto

Egresos

Suhei

T n

Aprobado (d)

Modificado

Devengado

Pagado

cicio

Gasto No Eti d

34,804,714.00

138,340.00

34,666,374.00

16,058,854.88

15,908,804.40

18,607,519.12

CDHEH

34,804,714.00

138,340.00

34,666,374.00

16,058,854.88

15,908,804.40

18,607,519.12

Dependencia o Unidad Administrativa 2

Dependencia o Unidad Administrativa 3

Dependencia o Unidad Administrativa 4

Dependencia o Unidad Administrativa 5

Dependencia o Unidad Administrativa 6

Dependencia o Unidad Administrativa 7

Dependencia o Unidad Administrativa xx

Gasto Etiquetado

Dependencia o Unidad Administrativa 1

Dependencia o Unidad Administrativa 2

Dependencia o Unidad Administrativa 3

Dependencia o Unidad Administrativa 4

Dependencia o Unidad Administrativa 5

Dependencia o Unidad Administrativa 6

Dependencia o Unidad Administrativa 7

Dependencia o Unidad Administrativa xx

Total de Egresos

34,804,714.00

138,340.00

34,666,374.00

16,058,854.88

15,908,804.40

18,607,519.12




	EAPED 6 (b)

