COMISIÓN DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Elasificación Administrativa 🗈 Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2017

(PESOS)						
Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado (d)	Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Pagado	Jubejercicio
Gasto No Etiquetado	34,804,714.00	- 138,340.00	34,666,374.00	16,058,854.88	15,908,804.40	18,607,519.12
CDHEH	34,804,714.00	- 138,340.00	34,666,374.00	16,058,854.88	15,908,804.40	18,607,519.12
Dependencia o Unidad Administrativa 2						
Dependencia o Unidad Administrativa 3						
Dependencia o Unidad Administrativa 4						٠
Dependencia o Unidad Administrativa 5						٠
Dependencia o Unidad Administrativa 6						
Dependencia o Unidad Administrativa 7						-
Dependencia o Unidad Administrativa xx						-
Gasto Etiquetado	-	-	-	-	-	-
Dependencia o Unidad Administrativa 1						-
Dependencia o Unidad Administrativa 2						-
Dependencia o Unidad Administrativa 3						-
Dependencia o Unidad Administrativa 4						-
Dependencia o Unidad Administrativa 5						٠
Dependencia o Unidad Administrativa 6				•		-
Dependencia o Unidad Administrativa 7						-
Dependencia o Unidad Administrativa xx						-

138,340.00

34,666,374.00

16,058,854.88

15,908,804.40

34,804,714.00

Total de Egresos